
SEMAINE DU 19 janvier 
AU 23 Janvier 2026

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

Pluma marinée aux épices, polenta crémeuse et
légumes glacés, jus corsé

Saint- Marcellin pain travaillé et coings-confits

Filet de dorade sebaste rôtie, wok de riz et
légumes, sauce exotique et curry vert

Ravioles de choux au lard colonnata bisque crémée
langoustine, écume d’oseille

12€

11€

9€

9€

22€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Bouchée à la reine, pleurotes et sauce morilles,
salade metis

Brioche perdue, glace sablé breton

Café gourmand

21€

12€


